
ZARZĄDZENIE Nr 2/2016 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 22 stycznia 2016 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających (przedterminowych) 

sołtysa Sołectwa Dzięglewo 

Na podstawie § 20 ust. 1 - 2 w związku z § 17 pkt. 11, § 21 i § 32 pkt. 1 statutu sołectwa 

Dzięglewo stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XLVIII/232/2014 Rady Gminy 

Sochaczew z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Dzięglewo ( 

Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego z 2014 r. poz. 1786 ) 

zarządza się, co następuje: 

§1- 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających (przedterminowych) sołtysa 

Sołectwa Dzięglewo w związku z wygaśnięciem mandatu dotychczasowego sołtysa wskutek 

śmierci. 

§2. 

1. Zwołuje się Zebranie Wiejskie Sołectwa Dzięglewo dla wyborów sołtysa Sołectwa 

Dzięglewo w dniu 4 lutego 2016 r. o godz. 17
00

 w lokalu świetlicy OSP Mokas. 

2. Zebraniu wiejskiemu, o jakim mowa w ust. 1, przewodniczył będzie Wójt 

Gminy Sochaczew . 

3. Ustala się następujący porządek zebrania: 

1) otwarcie zebrania wiejskiego i przedstawienie porządku obrad; 

2) powołanie komisji wyborczej i objaśnienie zasad głosowania; 

3) zgłaszanie kandydatów na sołtysa, przeprowadzenie głosowania, 

ustalenie wyników głosowania i podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

Sołtysa sołectwa Dzięglewo; 

4) wolne głosy i wnioski; 

5) zakończenie zebrania. 

§3. 

W przypadku braku wymaganej liczby uprawnionych do wyborów mieszkańców Sołectwa w 

terminie, o którym mowa w § 2 ust. 1 zwołuje się Zebranie Wiejskie sołectwa Dzięglewo w 

drugim terminie w tym samym dniu i miejscu, z tym samym przewodniczącym obrad i 

porządkiem zebrania wiejskiego o godz. 17 .



§4. 

 

Postanowienie o zwołaniu zebrania wiejskiego podaje się do publicznej wiadomości 

mieszkańców w Sołectwie Dzięglewo na conajmniej 7 dni przed planowanym 

terminem zebrania wiejskiego. 

§5. 

Wykonanie zarządzenia, w tym wyznaczenie protokolanta zebrania, powierza się 

Sekretarzowi Gminy Sochaczew. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Wójt Gmin Sochaczew 
Mirosław Orliński 


	ZARZĄDZENIE Nr 2/2016 Wójta Gminy Sochaczew
	w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających (przedterminowych)
	sołtysa Sołectwa Dzięglewo
	zarządza się, co następuje:
	§2.
	§3.
	§5.
	§6.

